四川省体育舞蹈（国标舞）协会

川体舞〔2017〕20 号

关于建立裁判员信息库的通知

全省相关人员：

为了提高我省裁判员队伍的管理水平，四川省体育舞蹈（国

标舞）协会拟建立裁判员信息资料库，以备各项竞赛、培训、考

级等活动中高效、准确地使用信息。

请全省具备二级及以上级别资质的裁判员，添加“四川省体

育舞蹈（国标舞）协会”微信公众号，于 10 月 12 日前在微信公

众号“应用服务-信息收集”栏目中，自行填报本人相关信息，

提交近期电子版证件照。省协会将在今年 10 月底举行的省锦标

赛秩序册中，使用被选调裁判员的信息。

特此通知。

                              2017 年 9 月 23 日